南京：关于发放2008年《法律职业资格证书》的通知司法考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/576/2021_2022__E5_8D_97_

E4_BA_AC_EF_BC_9A_E5_c36_576763.htm 现将2008年《法律

职业资格证书》发放有关事项通知如下： 一、发放时间、地

点 （一）发放时间：2009年3月30日—4月3日，上午8：30

—11：30，下午14：00—17：00. 特别提醒：由于南京考区领

证人员较多，为避免拥挤，我们将按准考证号分时段发放，

具体为： 3月30日受理准考证号为：0832010100007

至0832010101084； 3月31日受理准考证号为：0832010101089

至0832010102092； 4月1日受理准考证号为： 0832010102097

至0832010103094； 4月2日受理准考证号为： 0832010103095

至0832010104257； 4月3日受理准考证号为： 0832010104258

至0832010105279. （二）发放地点：南京市成贤街118号5号

门2楼（南京市司法 考试办公室）。 二、提交材料 本人有效

身份证件、准考证（主、副证）、学历证书原件收条（尚未

领取学历证书原件的）。 三、注意事项 必须按上述分段时间

，由本人前来领取，不得代领。 南京市司法考试办公室

二O0九年三月二十三日编辑推荐： 好东西快收藏，百考试题

司法站点 司法考试在线考试系统,海量题库！2009年司法考试

远程辅导，热招中！ 百考试题司法考试论坛交流"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com